
Veřejná zakázka: 

„II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 3/ODO/2021 

841/TD/VG/2021/001/VGHN 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla: 

➢                                    

telefon:                 , e-mail:                        

telefon:                 , e-mail:                         
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo běžného účtu:                     

zvl. účet pro projekty SFDI u ČNB:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ – 

a 

2.  STRABAG a.s. 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

            , technický vedoucí oblasti 

telefon:            , e-mail:                          
                 , ekonomický vedoucí oblasti 

telefon:            , e-mail:                          
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla: 



2 

           , vedoucí provozní jednotky 

telefon:            , e-mail:                         

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

➢ Hlavní stavbyvedoucí:                   
telefon:            , e-mail:                          

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:                    
autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

telefon:            , e-mail:                          

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č.ú.:                 
- na straně jedné jako „zhotovitel“ 

(společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle 

tento Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
(dále jen „smlouva“) 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3/ODO/2021 (841/TD/VG/2021/001/VGHN) na veřejnou 

zakázku „II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO“ je úprava čl. I Smluvní strany a dále úprava 

čl. IV odst. 4.1, kde dochází k upřesnění průběhu stavebních prací a k upřesnění konečného termínu celé 

stavby s ohledem na prodloužení termínů realizace přeložek TELCO a CETIM na stavbě a z důvodu 

probíhajícího „nemoci - covidu“ v těchto firmách. Celkem došlo ke zdržení 71 dní. 

Článek I. 

Smluvní strany 

Původní znění: 

2. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

➢ Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla: 

➢                                    

telefon:                 , e-mail:                        

telefon:                 , e-mail:                         

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo běžného účtu:                     
zvl. účet pro projekty SFDI u ČNB:                    

- na straně jedné jako „objednatel“ – 



3 

a 

2.  STRABAG a.s. 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

            , technický vedoucí oblasti 

telefon:            , e-mail:                          

                 , ekonomický vedoucí oblasti 

telefon:            , e-mail:                          

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla: 

           , vedoucí provozní jednotky 

telefon:            , e-mail:                         

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

➢ Hlavní stavbyvedoucí:                   

telefon:              e-mail:                          

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:                  , 

autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

telefon:            , e-mail:                          
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č.ú.:                 
- na straně jedné jako „zhotovitel“ 

(společně jako „smluvní strany“) 

Nové znění: 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO: 70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

➢ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 

telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla: 

➢ Ing. Petr Šťovíček, Irena Kroftová 

telefon: +420 352 356 120, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz 

telefon: +420 352 356 131, e-mail: kroftova.irena@ksusk.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo běžného účtu: 115-4060360217/0100 

zvl. účet pro projekty SFDI u ČNB: 2006-19134391/0710 



4 

- na straně jedné jako „objednatel“ – 

a 

2.  STRABAG a.s. 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: 

           a, technický vedoucí oblasti 

telefon:            , e-mail:                          

                 , ekonomický vedoucí oblasti 

telefon:            , e-mail:                          
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla: 

           , vedoucí provozní jednotky 

telefon:            , e-mail:                         
Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

➢ Hlavní stavbyvedoucí:                 
telefon:            , e-mail:                             

➢ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:                , autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby 

telefon:            , e-mail:                             
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č.ú.:                 
- na straně jedné jako „zhotovitel“ 

(společně jako „smluvní strany“) 

Článek IV. 

Doba plnění 

Původní znění: 

4.1  Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku 

objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následující době: 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (předpoklad do 9/ 2020) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad: 

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální lhůta pro zprovoznění 

Díla: 

11 měsíců od předání a převzetí staveniště 

vč. lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního 

přerušení stavby 



  

5 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

12 měsíců od předání a převzetí staveniště 

vč. lhůty pro zajištění DIO a včetně zimního 

přerušení stavby 

 

 

Nové znění: 

4.1.    Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku         

          objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následující době:  

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (předpoklad do 9/ 2020) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální lhůta pro zprovoznění 

Díla: 

13 měsíců a 10 dní od předání a převzetí 

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO a 

včetně zimního přerušení stavby 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

14 měsíců a 10 dnů od předání a převzetí 

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO a 

včetně zimního přerušení stavby, vč. lhůty 

prodloužení přeložení přeložek TELCO a 

CETIM, tj. do 10.05.2022. 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 3/ODO/2021, č. zhotovitele 

841/TD/VG/2021/037/VGHN zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je vyhotoven elektronicky. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle 

do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

 

Příloha:  

1) HMG stavby 

 
 

Za zhotovitele:                Za objednatele: 

 

 
 

Dne:                                           Dne: 

 

 



  

6 

 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

STRABAG a.s.                                                                        Ing. Jiří Šlachta 

Martin Liška                                                                           ředitel organizace 

technický vedoucí oblasti 

zmocněn 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

STRABAG a.s. 

Ing. Martin Žufan 

ekonomický vedoucí oblasti 

zmocněn   



HMG

Stavba: II/210 Modernizace křižovatky Sokolov ONO
                                       Období III.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 VIII.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 I.22 II.22 III.22 IV.22 V.22

Investor Investor

SO - KUSS KK SO - Město Sokolov

NULTÁ FÁZE : 15.1.2021 až 31.3.2021

SO 000 - Vedlejší náklady SO 000 - Vedlejší náklady

                          Běží v půběhu celé stavby

SO 001 - Příprava staveniště SO 001 - Příprava staveniště

                         Běží v průběhu celé stavby

I. FÁZE : 11.5.2021 až 30.9.2021 

SO 101 - Okružní kř., větve II/210

( 1/2 větev D)

SO 102 - Okružní kř., místní komun.

(1/2 větev B)

SO 121 - Chodníky

(větev D - směr ul. Záv.Míru)

SO 131 - Propust pod II/210

(1/2 propustu od výtoku)

SO 301 - Prodloužení vodovodu

SO 351 - Prodloužení kanalizace

SO 401 - Veřejné osvětlení

(1. část podél větve D, B, A)

SO 501 - Přeložka NTL plynovodu

SO 191.1 - DIO II/210 SO 191.2 - DIO místní komunikace

                                          Běží v souběhu = (po dobu I. FÁZE)

                              SO 451.1 a 451.2 přeložka CETIN a TELCO 

Dokončení opožděno z 21.3. na 10.5.2021 (realizace skutečnost 12.4.-10.5.)

II. FÁZE : 1.10.2021 až 20.11.2021

SO 101 - Okružní kř., větve II/210

( 1/2 větev A )

SO 102 - Okružní kř., místní komun.

(2/2 větev B)

SO 121 - Chodníky

(větev A - směr ul. Záv.Míru)

SO 351 - Prodloužení kanalizace

(dokončení přes ul. Závodu Míru Š7-Š8)

SO 191.1 - DIO II/210 SO 191.2 - DIO místní komunikace

                                          Běží v souběhu = (po dobu II. FÁZE)

III. FÁZE : 21.11.2021 až 20.2.2022

SO 101 - Okružní kř., větve II/210

(2/2 větev A)

SO 102 - Okružní kř., místní komun.

(1/2 větev E)

SO 121 - Chodníky

(větev A a větev E - směr ul. St.Březová)

SO 401

(2. část podél větve A a pod větví E)

SO 191.1 - DIO II/210 SO 191.2 - DIO místní komunikace

                                          Běží v souběhu = (po dobu III. FÁZE)

IV. FÁZE : 21.2.2022 až 10.5.2022

SO 101 - Okružní kř., větve II/210

(2/2 větev D)

SO 102 - Okružní kř., místní komun.

(2/2 větev E)

SO 121 - Chodníky

(větev D a větev E - směr ul. St.Březová)

SO 131 - Propust pod II/210

(2/2 propustu vč nátokové jímky)

SO 191.1 - DIO II/210 SO 191.2 - DIO místní komunikace

                                          Běží v souběhu = (po dobu IV. FÁZE)

SO 192

MILNÍK 10.5.2021 (uvolněno staveniště po přeložkách inženýrských sítí CETIN a TELCO)

(Realizace přeložek = od 1.3.2021 - do 10.5.2021, Prodloužení o 71 dní = do 10.5.2022)

Poznámka: HMG upraven na základě uvolnění staveniště po přeložách inženýrských sítí fa. CETIN a TELCO až 10.5.2021

Vypracoval : František Beduš

Dne: 12.5.2021 v Karlových Varech


		2022-03-28T14:36:14+0200
	Martin Liška


		2022-03-31T09:53:01+0200
	Ing. Martin Žufan


		2022-04-04T13:07:35+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2022-04-04T15:46:05+0200
	Helena Budeanuová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




